
Republika e Kosov€s

Republik of Kosova

Komuna Hani i Elezit

Municipality of Hani i Elezit

DATE 29.12.2023
NGA Komisioni P€rzgiedh€s

LENDA: Nioftim me rezultatet e arritura n6 testim
Komisioni ptirzgiedhes duke u mbeshtetur n6 udhezimin Administrativ (MPMS ) nr.0712017 phr
Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit nd Sektorin Publik, neni 10 pangrafr4, pas mbajtjes s€
testimit me shkrim me date 28.12.2023 nd ora 10:00 per pozit€n Edukator/e kopshti i fbmij6ve
3-6 n€ IP Ardhm6ria sipas konkursit nr.0219616 shpall€ rezultatete arritura n€ testin me
shkrim t€ kandidatdve pjesmarr€s.

Kandidatet t€ cilet kan€ arritur 50o/o e m€ shum€ pikil nga testi me shkrim jan€ si vijon dhe
giithashtu kan€ t€ drejtti por interviste me goj€, ku do t€ njoftohen nga komisioni sipas uA.nr
07t20r7.

Emri Mbiemri Nr. i aplikacionit Piket e fituara
Launora Livoreka 02/ 9738 82 pik€
Venora shiti 02/ 9842 78 pik€
Sara Axhami 02/9729 30 pike

Keshilla Juridike: Kandidat0t kand t€ drejtii n€ qasje te testit t€ tyre n€ afat prej 3 ditesh nga
dita e publikimit te rezultateve te testit me shkrim, pran€ ZyrEss€ Burimeve Njerezore.

Komisioni p6rzgiedh€s :

Mevlude Ballazhi-kryesuse

Azra Bushi-an6tare

Irfan Qajani-andtar

Sear Dernjani-an€tar

Albulena Bela-andtare


